FAN

FRDERASION FINAL CIRCUITO CLUBES INF-JUN-ABS

DE NATACION

CADIZ, 29/5/2021

Prueba 15
29/05/2021 - 12:27

Masc., 1500m Libre

Absoluto Masc.
Lista de salida

Serieldel

0 PINO ALMAZAN, Pablo

1 REYES GONZALEZ, Jaime Jesls
2 SANZ MONTES, Samuel

3 GARCIA FLORIAN, Roberto

4 SANCHEZ SERRANO, Marcos

5 LOPEZ DIAZ, Antonio Luis

6 ANDRADES NOVAL, Miguel Angel
7 ROSA PECCI, Juan Jose

8 GAITAN CANTOS, Ignacio
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C.N. Cadiz

C.D.N. Sanlucar

C.N. San Fernando

C.N. Bahia De Cadiz

C.D.N. Sanlucar

C.D.N. Sanlucar

C.N. Bahia De Cadiz

C.N. San Fernando

C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta

22:09.38
19:15.48
19:07.35
17:15.61
16:47.63
17:35.58
17:44.53
19:24.52
19:50.12

25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
50m

Splash Meet Manager, 11.69132

#

A _An.;. lvena_
mrmumnn
AMDALUZA,

Junta de Andalucia DE MATACION

u L‘ﬁf.’ :F_T_II;? L]
Tlapes ) =

Registered to Andalucia

29/05/2021 12:37 - Pagina 1

cajasur®



